
Diagnose – EKG – 10 adrige Komplettkabel & Stammkabel 
Diagnostic – ECG – 10 lead Complete Cable & Trunk Cable 

Diagnose-EKG – 10 adrige Komplettkabel 
Diagnostic-ECG – 10 lead complete cables 
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Hersteller 
Manu-

facturer 

EKG-Gerätetyp 
ECG Device Type 

Leitungen 
Leads 

Komplettkabel 
Complete Cable 

Art.Nr. - P/N 

Stammkabel + Leitungen 
Trunk Cable + Leads 

Art.Nr. – P/N 

Geräte-Stecker 
Device Connector 

Dr.Gerhard 
Schmidt 

SmartScript PC-EKG 
SmartScript PC-ECG 

10-adrig
10-lead

DIA-701289.3 
DIA-701289.1 

Nicht verfügbar 
Not available 

Dr. Vetter 
PC-EKG 
PC-ECG 

10-adrig
10-lead

DIA-601125.3 
DIA-601125.2 

Nicht verfügbar 
Not available 

EDAN 

ECG- ECG- 
SE-1010, SE-601-Series,SE-12-EXPRESS, 

SE-12, SE-1200-EXPRESS,SE-1, 
SE-3 Series, ST-1212 

Ref. MS1-106902 

10-adrig
10-lead

DIA-701288.3 
DIA-701288.2 

Nicht verfügbar 
Not available 

Ellettronica 
Trentina / 
Cardiette 

Cardio Rapid K3 Serie 
Cardio Rapid series 

10-adrig
10-lead

DIA-401060.3 
DIA-401060.2 

DIA-551060 
+ 

ADB-551003 / 
ADK-551002 

Ellettronica 
Trentina / 
Cardiette 

alle / all Excel  Typwen / types 
Excel, 101, 103, 106 
Cardiorapid K-131, 
Autoruler 12/1, 12/3 

Microruler 12/1, 12/3, Microtel 

10-adrig
10-lead

DIA-601126.3 
DIA-601126.2 

DIA-551126 
+ 

ADB-551003 / 
ADK-551002

Ellettronica 
Trentina / 
Cardiette 

Alle / all  ARV-/ ADV- Typen / types 
AR 1200, AR 1200 ADV, 

Start 100, 100H, 200, 200HV 

10-adrig
10-lead

DIA-601126.3 
DIA-601126.2 

DIA-551126 
+ 

ADB-551003 / 
ADK-551002
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